DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 569

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2025.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 076/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2022;

PREGÃO ELETRONICO 004/2022.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins.
– TO, através da Secretaria Municipal de Secretaria Municipal de
Administração, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, endereço na Rua
Mariano Araújo Lima, Nº S/N, Centro, Palmeiras do Tocantins,
Tocantins, neste ato representada pelo(a) Sr(a). Francisco Noleto
Junior, brasileiro(a), portador(a) da Carteira de Identidade Nº ***,
CPF Nº ***, Prefeito Municipal. CONTRATADA: a empresa
MEGASOFT INFORMATICA LTDA, CNPJ n° 37.615.788/0003-12,
sediada na Q ACNO 1 (103 NORTE) AV. JK, 40, PLANO DIRETOR
NORTE, neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). DANIEL
MARTINS DE OLIVEIRA, CPF Nº ***, RG Nº***, BRASILEIRO, ***.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de
locação de sistema de informática (software) de gestão pública,
módulos: organizacional, contabilidade, recursos humanos, gestão
de compras, arrecadação, portal de transparência e aplicativos de
gestão administrativa, financeira e nota fiscais eletrônicas para
atendimento o município de Palmeiras do Tocantins- TO. VIGÊNCIA:
O prazo de 12 (doze) meses (01/01/2025 a 31/12/2025). VALOR:
Fica acrescido o valor mensal de R$ 335,81 (trezentos e trinta e
cinco reais e oitenta e um centavos) e um total de R$ 4.029,72
(quatro mil e vinte e nove reais e setenta e dois centavos).

Palmeiras do Tocantins - TO, 24 de dezembro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-01-06T22:44:40-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130